
UCHWAŁA NR 326/XLIII/2023 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie likwidacji Klubu „ Senior+” funkcjonującego w strukturze organizacyjnej Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Świerczach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 97 ust.5, art.17 ust.2 pkt3, art.111 i art.111a ust.1 pkt1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 1693)Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia Klub „Senior+” funkcjonujący w strukturze organizacyjnej Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Świerczach. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 163/XXI/2020 Rady Gminy Świercze z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
utworzenia na terenie Gminy Świercze ośrodka wsparcia pod nazwą Klub "Senior +". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świercze 

 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4D41BCE-76B5-4558-9ADA-02FC10A75D01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Klub został utworzony w 2020 r. Uchwałą Nr 163/XXI/2020 Rady Gminy Świercze z dnia 17 grudnia 
2020 r. w związku z realizacją zadania publicznego pod nazwą „Klub Senior+ ” w ramach programu 
wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020. 

Zadanie było realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świerczach . 

Dobiega końca okres utrzymania trwałości Projektu i do decyzji Gminy należy utrzymanie funkcjonowania 
ośrodka lub jego likwidacja. 

Dalsze kontynuowanie wiąże się z kosztami  utrzymania stanowiska Kierownika i Koordynatora Klubu. 
Zajęcia jakie odbywały się dla uczestników Klubu „Senior +” będą nadal kontynuowane przez  organizację 
pozarządową  Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów „Świerczewianka”. 

 

 Wójt Gminy 

  

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4D41BCE-76B5-4558-9ADA-02FC10A75D01. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 326/XLIII/2023 
Data dokumentu 2023-12-14 
Organ wydający Rada Gminy Świercze  
Przedmiot regulacji w sprawie likwidacji Klubu „ Senior+” funkcjonującego w strukturze 

organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach 
Identyfikator dokumentu E4D41BCE-76B5-4558-9ADA-02FC10A75D01 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1547582037 
Numer seryjny 14454E3DCE0ACED9 
Osoba podpisująca Wiesław Adamiak 
Instytucja Urząd Gminy Świercze 
Miejscowość Świercze 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.12.2023 10:24:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4D41BCE-76B5-4558-9ADA-02FC10A75D01. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 326/XLIII/2023 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


